Widerstandsthermometer
Typ TR812, Außen-Widerstandsthermometer
Typ TR813, Raum-Widerstandsthermometer
Seite 1 von 6WIKA Datenblatt TE 60.45 · 06/2007
WIKA Datenblatt TE 60.45
Anwendungen
� Zur Erfassung von Umgebungstemperaturen
� Klimatisierte Räume, Kühlräume, Lagerhallen, Getreide-

   ZZ ohne
10   TH montiert im Gehäuse
   Zusätzliche Bestellangaben
   JA NEIN
12   1 Z Zeugnisse / Bescheinigungen siehe Preisliste
13   T Z Zusatztext  Bitte Klartextangabe!
1) Bitte Tabelle Ausschließlichkeiten beachten, siehe Preisliste.
Bestellcode:
    1  2 3 4  5 6 7 8 9 10    11 12
 TR812 -  -    -       Z Z -
Zusatztext:
Seite 5 von 6WIKA Datenblatt TE 60.45 · 06/2007
zoellel2
obsolete small
Bestellinformationen für Raum-Widerstandsthermometer Typ TR813
90
36
83
0
06
/2
00
7
DWIKA Datenblatt TE 60.45 · 06/2007Seite 6 von 6
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Die beschriebenen Geräte entsprechen in ihren Konstruktionen, Maßen und Werkstoffen dem derzeitigen Stand der Technik.
WIKA Alexander Wiegand GmbH & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg
Telefon 0 93 72/132-0
Telefax 0 93 72/132-406
E-Mail info@wika.de
Feld Nr. Code Ausführung
Sensortyp und -anzahl
P 1 x Pt100  Anwendungsbereich -40 °C ... +80 °C
Q 2 x Pt100  Anwendungsbereich -40 °C ... +80 °C
1 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Sensor-Schaltungsart
2 2-Leiter
3 3-Leiter
2 4 4-Leiter
Grenzabweichung des Sensors
B Klasse B  nach  DIN EN 60 751
A Klasse A  nach  DIN EN 60 751 nicht bei 2-Leiterschaltung
C 1/3 DIN B  bei  0 °C nicht bei 2-Leiterschaltung
3 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Fühlerwerkstoff
1 CrNi-Stahl 1.4571
4 ?? andere bitte als Zusatztext angeben
Fühlerdurchmesser
3 6 mm
5 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Fühlerlänge
1 60 mm
6 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Gehäuse
3 Kunststoff (ABS) nicht mit Explosionsschutz
1 Aluminium
7 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Kabelabgang
9 M16 x 1,5 , Kunststoff
8 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Transmitter
ZZ ohne
9 TH montiert im Gehäuse
Zusätzliche Bestellangaben
JA NEIN
10 1 Z Zeugnisse / Bescheinigungen siehe Preisliste
11 T Z Zusatztext Bitte Klartextangabe!
Bestellcode:
      1 2 3  4 5 6 7 8 9    10 11
 TR813 - Z -    -       Z Z -